[image: image1.png]

Российская Федерация                                                                                                                                                              Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАСИЛЬЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 июня 2018 года                                                                                              №51
    О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области от 25 января 2016 года № 05 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области»

В связи кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление: «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области» утвержденное администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области от 25 января 2016 №05 следующие изменения:
        1.1 Приложение №2 «Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области» к постановлению администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский от 25 января 2016 года №05 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
        2.
Со дня вступления в силу настоящего Постановления признать утратившими силу  Постановление администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области от 31 июля 2017 года №42  «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области от 25 января 2016 года № 05 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области»

       3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Васильевские новости».

       4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава администрации

сельского поселения Васильевка                                              Ю.А.Писарцев
                                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ №2
                  к постановлению администрации
                    сельского поселения Васильевка

                   от 25.01.2016г №05
СОСТАВ

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области

      ГРОМЫКИН Денис Викторович – заместитель главы администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области, председатель комиссии

      МАЛЬЦЕВА Светлана Леонидовна - главный специалист администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области, заместитель председателя комиссии, член комиссии,
      ГАБИДУЛЛИНА Марина Евгеньевна  - специалист 2-й категории    сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области, секретарь комиссии
     СУХОВА Светлана Александровна – главный специалист-бухгалтер сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области, член комиссии
    САФРОНОВА Юлия Николаевна – ведущий специалист-бухгалтер сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области, член комиссии
    МИХАЛКИНА Ольга Александровна – делопроизводитель администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области, член комиссии

    НИКИФОРОВА Анна Игоревна  - юрист администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области, член комиссии